
令和 2年 12月 9日 

関係各位 

山梨県臨床細胞学会 

 

令和 2年度 第 4回細胞診レクチャーのご案内（Web閲覧） 

拝啓 初冬の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

令和 2 年度第 4 回細胞診レクチャーについて、新型コロナウイルスによる感染拡大防止のた

め、山梨県臨床細胞学会ホームページにて下記の要領にて講演内容を掲載し、閲覧できるよ

うに致しましたので連絡申し上げます。第 3 回の病理組織を中心とした婦人科レクチャーに

続き、第 4 回細胞診レクチャーでは、細胞診を中心とした婦人科レクチャー（同定および筆

記）をお願い致しました。 

本年も残すとこわずかとなりましたが、今後の細胞診レクチャーおよび症例検討会（サー

ベイ含め）の開催の有無と日程等詳細につきましても、引き続き山梨県臨床細胞学会ホーム

ページにて確認をお願い致します。参加予定の皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

◆ 閲覧内容 ：婦人科細胞診（同定および筆記） 

◆ 閲覧期間 ：12 月 9 日（水）～ 12月 16日（水） 

 ◆ パスワード：閲覧にはパスワードが必要になります。 

【注意事項】 

１）講演内容のコピーおよび複写はなさらない様お願い致します。  

２）講演内容の閲覧にて症例検討会の参加と致しますので、閲覧後はＨＰ 添付ファ

イル「①参加者名簿、②アンケート調査書、③アンケート集計表」 をダウンロード

してご利用ください。 【方法】①参加者名簿（1 施設で複数人参加した場合は１つ

にまとめて）及び②ア ンケートをダウンロードし、それぞれ記載後各施設にてまと

め、集計表③に記入し 添付ファイル（PDF も可）にて提出期限内に下記までお送り

下さい。不明な点がございましたら連絡くださいます様お願い申し上げます。  

 

【連絡先】 

山梨大学医学部附属病院 病理部  

花井 佑樹  

E-Mail：xjmdn859@ybb.ne.jp  

TEL：055-273-9828（直通） 

mailto:xjmdn859@ybb.ne.jp

